

**Lucrari de constructie a retelelor
exterioare de canalizare din satul
Bic, comuna Bubuieci,
municipiul Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-6-1
Forme mici arhitecturale Teren III

Valoarea de deviz 15 311,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			10 800,00
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %			129,60
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				10 929,60

		Total	lei			12 759,22
		TVA	20 %			2 551,84
						15 311,06

		Total manopera				947,83
Materiale:						
1.	1212121212121	apa	m3	0,450	10,00	4,500
2.	2542454554	Containere pentru gunoi	buc	3,000	2 200,00	6 600,000
3.	2545646541	Урна	buc	3,000	1 400,00	4 200,000
4.	2663102100000	Beton	m3	0,252	1 600,00	403,200
		Total materiale de construcții				11 207,70
		Total utilaje de construcții				

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2542454554	Containere pentru gunoi	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
		Total	lei			6 600,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.